

LIBRO RICETTE E ALLERGENI

Highlands Institute
Menù ESTIVO Highlands 2021-2022

Allergeni alimentari secondo il Reg. UE 1169/2011

1. Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne:
a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio; b) maltodestrine a base di grano; c) sciroppi di glucosio a base di orzo;
d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei

3. Uova e prodotti a base di uova

4. Pesce e prodotti a base di pesce tranne: a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi;
b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi

6. Soia e prodotti a base di soia tranne: a) olio e grasso di soia raffinato; b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;
c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;
d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

7. Latte e prodotti a base di latte(incluso lattosio), tranne: a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola; b) lattiolio.

8. Frutta a guscio vale a dire: mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadamia o noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.

9. Sedano e prodotti a base di sedano

10. Senape e prodotti a base di senape

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.



13. Lupini e prodotti a base di lupini

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi



Il peso indicato si riferisce al prodotto crudo e al netto degli scarti e/o della glassatura in caso di prodotti surgelati, salvo diversa indicazione.

*Ogni utente ha la possibilità di aggiungere su tutti i primi piatti Grana Padano grattugiato.
Si ricorda che per tutti gli utenti con allergie/intolleranze a LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE e
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA È VIETATO AGGIUNGERE tale prodotto alle pietanze.*




Si raccomanda di utilizzare Sale iodato in quantità moderate.

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Sale iodato		
Pizza bianca 2R	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
Olio extra vergine d'oliva		
Mozzarella	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
Passata di pomodoro	Pomodoro	15
	Nichel	30
q.b. = Quanto basta		



Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Riso parboiled		
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
Olio extra vergine d'oliva		
Brodo vegetale con patate, carote, zucchine	Patate	28
Sale iodato		
Zafferano		
Cipolla	Cipolla	27
q.b. = Quanto basta		

Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
Olio extra vergine d'oliva			
Sedano, carote e cipolle	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09	
	Cipolla	27	
Sale iodato			
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC	Pomodoro	15	
q.b. = Quanto basta			



Primo




INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
Olio extra vergine d'oliva			
Basilico			
Sale iodato			
Cipolla	Cipolla	27	
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC	Pomodoro	15	
q.b. = Quanto basta			





INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
Olio extra vergine d'oliva			
Sale iodato			
Latte intero	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
2588_Pesto_DAC	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	05	
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08	
	Semi di girasole	29	

q.b. = Quanto basta


















Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
Pancetta	Carne di suino	17	
Sale iodato			
Olio extra vergine d'oliva			
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC	Pomodoro	15	
q.b. = Quanto basta			



INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
Olio extra vergine d'oliva			
Brodo vegetale con patate, carote, zucchine	Patate	28	
Sedano, carote e cipolle	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09	
	Cipolla	27	
Sale iodato			
467_Riso parboiled_DAC			
q.b. = Quanto basta			




INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Sale iodato		
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
Olio extra vergine d'oliva		
4PC720044 Prosciutto cotto Feudo Pessina	Carne di suino	17
	Patate	28
21694_panna vegetale_DAC	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
	Proteine del latte	34
q.b. = Quanto basta		


Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
Sale iodato		
3BD228094_Carne di manzo macinata tipo DIA	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08 
	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09 
	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	10 
	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	12 
Sedano, carote e cipolle	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09 
	Cipolla	27
Besciamella B: latte, farina, olio extra vergine	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC	Pomodoro	15
80979_Pasta all'uovo per lasagne_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Zucchine		
Carote		
Cipolla	Cipolla	27
Melanzane		
Vino bianco	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	12 
Semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
Sale iodato		
Peperoni		
Olio extra vergine d'oliva		
q.b. = Quanto basta		








INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
Olio extra vergine d'oliva			
Sale iodato			
Prezzemolo			
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC	Pomodoro	15	
18192_tonno latta_DAC	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	04	
q.b. = Quanto basta			

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Pizza rossa 2R	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	Pomodoro	15	

q.b. = Quanto basta




INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Piselli	Legumi	18
	Piselli	21
Riso parboiled		
Olio extra vergine d'oliva		
Sale iodato		
Cipolla	Cipolla	27
q.b. = Quanto basta		

Primo



INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Sedano, carote e cipolle	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09 
	Cipolla	27
Sale iodato		
Olio extra vergine d'oliva		
FATS_Tortellini con prosciutto crudo Mattei	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	05 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08 
	Carne di suino	17
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC	Pomodoro	15

q.b. = Quanto basta




Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
Filetti di merluzzo	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	04	
Olio extra vergine d'oliva			
Prezzemolo			
Cipolla	Cipolla	27	
Sale iodato			
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC	Pomodoro	15	
q.b. = Quanto basta			





Primo




INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Olio extra vergine d'oliva		
Brodo vegetale con patate, carote, zucchine	Patate	28
Sale iodato		
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
Cipolla	Cipolla	27
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC	Pomodoro	15
467_Riso parboiled_DAC		
q.b. = Quanto basta		

Primo








INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Olio extra vergine d'oliva		
Salvia		
Sale iodato		
FARFRS_Ravioli ricotta e spinaci_Mat	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
q.b. = Quanto basta		

Primo




INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
Olio extra vergine d'oliva			
Sale iodato			
q.b. = Quanto basta			

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
Olio extra vergine d'oliva		
Zucchine		
Sale iodato		
Cipolla	Cipolla	27
Basilico		
27714_Latte parz.scremato_DAC	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
q.b. = Quanto basta		


Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Mais		
Mozzarella	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
Olive		
Pomodoro fresco	Pomodoro	15
	Nichel	30
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	05 
2588_Pesto_DAC	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08 
	Semi di girasole	29




q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Sedano, carote e cipolle	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09	
	Cipolla	27	
Basilico			
Melanzane			
Sale iodato			
Pomodori pelati	Pomodoro	15	
	Nichel	30	
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
Olio extra vergine d'oliva			
q.b. = Quanto basta			




Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Misto uovo pastorizzato	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
Piselli	Legumi	18
	Piselli	21
Sale iodato		
Riso parboiled		
4PC720044 Prosciutto cotto Feudo Pessina	Carne di suino	17
	Patate	28
Olio extra vergine d'oliva		
q.b. = Quanto basta		





Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Mais		
Olio extra vergine d'oliva		
Pomodoro fresco	Pomodoro	15
Pasta di semola di grano duro	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
18192_tonno latta_DAC	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	04 
q.b. = Quanto basta		





Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Sale Iodato		
Olio extra vergine d'oliva		
FARFRS_Ravioli ricotta e spinaci_Mat	CEREALI CONTENENTI GLUTINE UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	01  03  07 
q.b. = Quanto basta		

Primo

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
Olio extra vergine d'oliva			
Zucchini			
Sale iodato			
Pepe			
FAP500GS_Gnocchetti sardi	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
q.b. = Quanto basta			

Primo



INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Sale iodato		
Pepe		
Zucchine		
Speck	Carne di suino	17
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
Olio extra vergine d'oliva		
FAP500GS_Gnocchetti sardi	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
q.b. = Quanto basta		










INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Pizza crostino 2R	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	Pomodoro	15
	Carne di suino	17

q.b. = Quanto basta






INGREDIENTE	ALLERGENI	07	0	GELO
Mozzarella	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)			
q.b. = Quanto basta				

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Sale iodato		
Olio extra vergine d'oliva		
4PL506040_tacchino fesa Fresca	Carne avicola	19
q.b. = Quanto basta		

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Misto uovo pastorizzato	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
Olio extra vergine d'oliva			
Sale iodato			
27714_Latte parz.scremato_DAC	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
q.b. = Quanto basta			




INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Sale iodato		
Olio extra vergine d'oliva		
	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08 
3BD058000_Polpette di manzo DIA	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09 
	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	10 
	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	12 
	Carne di bovino	16
	Piselli	21
	Patate	28
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC	Pomodoro	15
Sedano, carote e cipolle	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09 
	Cipolla	27

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Filetto di platessa	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	04	
Olio extra vergine d'oliva			
Misto uovo pastorizzato	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
Sale iodato			
18478_Pangrattato_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	05	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
	Legumi	18	

q.b. = Quanto basta

Secondo

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
88548_Bastoncini pesce findus_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	04 
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08 
	Patate	28
	Semi di girasole	29





q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
4PC720044 Prosciutto cotto Feudo Pessina	Carne di suino	17
	Patate	28

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Olio extra vergine d'oliva		
Sale iodato		
2BD227302_Hamburger di manzo fresco	Carne di bovino	16
q.b. = Quanto basta		

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Formaggio Quick	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
q.b. = Quanto basta		

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
Misto uovo pastorizzato	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
Zucchine			
Sale iodato			
Olio extra vergine d'oliva			
27714_Latte parz.scremato_DAC	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
q.b. = Quanto basta			

Secondo

INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Aromi

Sale iodato

Olio extra vergine d'oliva

Farina di grano tenero

CEREALI CONTENENTI GLUTINE

01











3BD203069_Noce bovino adulto fette gelo

Carne di bovino

16










q.b. = Quanto basta





INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08	
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09	
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	10	
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	12	
Legumi	18	
Carne avicola	19	
Piselli	21	
Lieviti	23	
Patate	28	
Semi di girasole	29	

3PL111162_Cotoletta di pollo_DIA

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Emmental	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
q.b. = Quanto basta		

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
Sale iodato			
Olio extra vergine d'oliva			
4PC720044 Prosciutto cotto Feudo Pessina	Carne di suino	17	
	Patate	28	
506_Preparato per purè PF_DAC	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	12	
Misto uovo pastorizzato	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
Mozzarella	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
18478_Pangrattato_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	05	
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06	
	Legumi	18	
q.b. = Quanto basta			

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Carne di suino, lonza	Carne di suino	17
Olio extra vergine d'oliva		
Misto uovo pastorizzato	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
Sale iodato		
18478_Pangrattato_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	05 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
	Legumi	18

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
8123_Cotoletta di mare_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	02 
	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	04 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08 
	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	14 
	Patate	28
	Semi di girasole	29

q.b. = Quanto basta




INGREDIENTE	ALLERGENI	07	0	GELO
Stracchino	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)			
q.b. = Quanto basta				

INGREDIENTE	ALLERGENI	07	❶	GELO
Robiola	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)			
q.b. = Quanto basta				




INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Nuggets di merluzzo tipo M	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	04 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	10 
	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	12 
	Lieviti	23

q.b. = Quanto basta

Secondo

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
3PL607002_BOCCONCELLO CONGELATO AMADORI	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08 
	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09 
	Carne avicola	19

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
86520_Burger vegetale aviko_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08 
	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	10 
	Legumi	18
	Piselli	21
	Lieviti	23
	Cipolla	27
	Patate	28
Semi di girasole	29	

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Rosmarino

Salvia

Carne di suino, arista

Olio extra vergine d'oliva

q.b. = Quanto basta

Secondo

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Arrosto di tacchino (salume)	Carne avicola	19
	Patate	28

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Sale iodato





Olio d'oliva

3PL539711_Sovracosce di pollo

q.b. = Quanto basta

Contorno

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Pomodoro fresco	Pomodoro	15
	Nichel	30
Olio extra vergine d'oliva		
Sale iodato		
Basilico		
q.b. = Quanto basta		

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Olio extra vergine d'oliva		
Aromi		
85466_patate steak house_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	01  03  07 
8787_Patate a tocchetti gelo_DAC	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI Patate Semi di girasole	08  28 29

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Lattuga

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE

ALLERGENI






GELO

805059_Carote a rondelle_DAC

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
88587_Piselli finissimi gelo_DAC	Legumi	18
	Piselli	21

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03 
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07 
Olio extra vergine d'oliva		
Sale iodato		
802053_Cavolfiori gelo_DAC		
18478_Pangrattato_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	05 
	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	06 
	Legumi	18
q.b. = Quanto basta		

Contorno

INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Carote julienne

Mais

Sale iodato

Olio extra vergine d'oliva

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Carote julienne

Lattuga

Radicchio rosso

Scarola

Sale iodato

Olio extra vergine d'oliva

q.b. = Quanto basta






INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Broccoli

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Latte intero	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
506_Preparato per purè PF_DAC	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	12	
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
q.b. = Quanto basta			

INGREDIENTE










ALLERGENI

GELO

Carote julienne

Olio extra vergine d'oliva

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
Grana Padano	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	03	
	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
Zucchine			
Sale iodato			
Olio extra vergine d'oliva			
Aglio	Aglio	79	
FAPG_pangrattato_M	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01	
	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	05	
	FRUTTA A GUSCIO E I LORO PRODOTTI	08	
	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	09	
	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	10	
	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	11	
	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	12	

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Bieta

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Erbette

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE

ALLERGENI

GELO

Olio extra vergine d'oliva

Sale iodato

Lattughino

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Sale iodato		
Olio extra vergine d'oliva		
1118/1133_Cannellini lessati_DAC	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
	Legumi	18
	Fagioli	40
q.b. = Quanto basta		

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
88587_Piselli finissimi gelo_DAC	Legumi	18
	Piselli	21
Olio extra vergine d'oliva		
Sale iodato		
Pepe		
q.b. = Quanto basta		

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Mela		
Pera		
Kiwi	Kiwi	25
Pesca		
Arancia	Agrumi	20
Banana		
q.b. = Quanto basta		

INGREDIENTE



ALLERGENI

GELO

Purea di pera

Purea di mela

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI		GELO
74427_Coppa gelato panna e cioccolato_Unil.	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	
74429_Coppa gelato vaniglia e fragola_Unil	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)	07	

q.b. = Quanto basta

INGREDIENTE	ALLERGENI	GELO
Pane comune tipo 2R	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	01 
q.b. = Quanto basta		